

## Nr 24.

Av herr Nilsson i Varuträsk, om understöd till arbetaren J. A. Forsberg i anledning av skada, som ådragits genom olycksfall i domänverkets tjänst.

Arbetaren Johan Artur Forsberg, Granö, Degerfors socken, som sedan sommaren 1939 varit anställd hos domänverket förekommande arbeten såsom ved- och timmerhuggning, hyggesrensningar, vägbrytningar, lastningsarbeten, etc., råkade den 11 mars 1948 genom olycksfall i arbete skada ryggen.

Forsberg rullade en stock men halkade i en grop, varefter han icke själv kan beskriva händelseförloppet på grund av skadans allvarliga omfattning.

Den skadade vårdades dels av läkare vid Vindelns sjukstuga, dels å Umeå lasarett samt på vanföranstalten i Härnösand.

Riksförsäkringsanstalten tillerkände ersättning för tiden 12 mars t. o. m. den 25 maj 1948, varefter bidrag icke utgick.

Forsberg anförde besvär. I överklagade beslutet förklarade riksförsäkringsanstalten, att anstalten funne klagandens efter den 25 maj kvarstående besvär icke stå i samband med olycksfallet den 11 mars 1948 samt klaganden förty icke vara berättigad till ersättning enligt olycksfallsförsäkringslagen efter den 25 maj 1948. Försäkringsrådet fann ej skäl göra ändring i överklagade beslutet.

Forsberg har sedan omskrivna olycksfall skedde icke kunnat uträtta något arbete, och invaliditet torde med stor sannolikhet kunna påräknas för framtiden.

Då samtliga omkostnader i samband med olycksfallet ha betalats av Forsberg själv och då han icke själv kunnat bidra till hemmet, ha han och hans familj kommit på ekonomiskt obestånd, varvid fattigvården inom Degerfors socken månatligen bidragit till familjens underhåll.

På grund av det anförda hemställes,

att riksdagen måtte besluta, att understöd skall utgå till arbetaren Johan Artur Forsberg, Granö, för skada som ådragits genom olycksfall i domänverkets tjänst fr. o. m. den 26 maj 1948 och intill den dag, då Forsberg kan anses återställd och arbetsförmåga återvunnits.

Stockholm den 17 januari 1950.

Magnus Nilsson.